prietate litigiofis litis profecutio turbari valear; vel
differri , in caufis hujufmodi contra cedentem ad ul-

teriora , etiam ad Cententiam definitivam, & tem ju=

dicatam , ac, illius executionem , quoufque ille qui
tatiam ex refignatione , feu ceffione , aur ex omifla

otma publicationis hujufmodi obrinuit , ad caufam
em legitimam accefferit, litem-

pet e, vel procorato
que hujulmodi fulceperit , codem modo & ordine
procedi poffit, quo potuiffet legitime , G ceffio hu-

jufmodi fafka non fuiffet 5 ac quidquid interim fic

procedendg decretum & expeditum fueric s five cum
cedente 4 five contra cum , etiam poftquam ipfe , vel
quivis alius incombentia fibifecondom predicta pra-
fiterit , non foliim circa fruékus,fed etiam circa pof-
{efioncm , & ipfum jus quod ceflum cft, valeat om-
nino , & vim obtineat, illamque ipfum, cui gratia fi-
éta eft , non minls afficiat > quiam i ipfu'legil:imé-:i-
tato contra eum decretum & expeditum faiffer, nec

-, fen ceflionibus 2 Sede Apoft. fackis , ni-

ipfe adverfus hec s prasexta non accepral gratia,
vel etiam illius ignoratz ; ant citationis s vel intima-
tionis executionis contra | minime demandare,
alidve ratione valeat excufari,Poffic camen iple,etiam i
in lite & caufa hujufmodi fubrogatus non fit ;. quan.
documque ad illivs profecutionem & terminationem
venire, & i judice, coram qoo caufa:p fp!'am etiam ¢x
delegatione pendere contigerit » 10 illis ipfis fata &
terminis » in quibus tanc eam effe repererit , ctiam
ablque refcripro (peciali admitei. _

De Bencficiis autem 5 qua deinceps in manibus
ordinariorum Collatorum, etiam Catdinalium s etiaw
indulta & ficoltates ad hocab Apoft. Sede habeps
tivm, ac Legatorum ctiam de latere, & delegatonum
etiam {pecialivm cjuldem Sedis , excua Romanam
Cutiam refionari , eriam ex caufa permutationis cons
tigerit , ipht intia menfem n;gmium univerfum ad-
mifionis , vel rejetionts refignationis hoju(modi,
& ( i per eos facienda eriv) provifionis refignati Ber
neficij, juxta Apoftolicas, & alias Canonicas {andtio-
nes omnind ablolvant.Et qui fic provifus fuerit, in-
tra tres menfes 2 die Oibi a&a‘: provifionis illam
blicer , & polfeflionem Bencficij capiat modo & for.
ma fupradiéis : alioquinilliselapfis nulla it ejus pro-
vifio , & Beneficium vacate cenfeatur co iplo, Ordi-
natiique & alij predidi » qui hze, uti ﬁprzl’ai,
buntur, non petfecering, €0 cafu poteftate ponendi
de ipfis Beneficiis ea vice privati , coramque difpo-
fitio eo ipfo ad Sedem Apoft. devoluta exiftar , aut
aliis idoneis ab ipfa Sede duntaxat, & modo & forma
pradi&is conceduntur. Decernentes fic per quofcum-
que judicari debere , neenon irritum & inane quid-
quid fecos (uper his per quofcomque (cienter, veligs
noranter contigeritattentari, Non ob {tantibus pradi=
&i Pij 5 & aliis omnibus aliorom prazdeceflorum no-
ftrorum conftituticnibus de publicandis refignationi-
bus hvjulmodi hadenus editis , & reformatis, quas